ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano VII • n  1276 • quinta-feira, 28 de março de 2024 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DE
CARAGUATATUBA - FUNDACC

EDITAL Nº 11, DE 19 DE MARÇO DE 2024
RESULTADO FINAL PÓS RECURSO DO

CREDENCIAMENTO

Chamamento Público para credenciamento de food trucks,
karts ou bikes interessados em participar da Praça de
Alimentação da 14º Encenação da Paixão de Cristo

A Fundação Educacional e Cultural de Caraguatatuba, por
intermédio de sua Presidente, no uso de suas atribuições,
divulga o Resultado dos inscritos credenciados, food trucks,
karts ou bikes, para participação da Praça de Alimentação da
14º Encenação da Paixão de Cristo, a serrealizado na Alameda
Francescon, nº 1690 - Praça de Eventos do Porto Novo , no dia
29 de março de 2024, das 20h às 23 horas.

NOME
Atlantic Burguer Habilitado

Delicias da Amanda Inabilitado
Ufa! Sucos e Cia Habilitado
Skina Chicken Habilitado

Caraguatatuba/SP, 28 de março de 2024.

Fundação Educacional e Cultural de Caraguatatuba
FUNDACC

MARIA LUIZA BARACAT VIEIRA
Presidente

http://www.caraguatatuba.sp.gov.br

		2024-03-28T15:24:23-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139